[image: image1.jpg]

ДУМА ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                              первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	30.09.2024

	№
	       21/85

	г. Кирс

О внесении изменения в решение Думы Верхнекамского муниципального округа от 05.12.2023 № 11/79 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации имущества муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, утвержденным  решением Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области от  22.11.2021         № 4/59, Дума Верхнекамского муниципального округа Кировской области РЕШИЛА:

1. Внести в Программу приватизации муниципального имущества на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденную решением Думы Верхнекамского муниципального округа от 05.12.2023 № 11/79 (с изменениями от 25.03.2024 № 14/9, от 17.06.2024 № 17/34, от 29.07.2024         № 18/62) (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. Дополнить Программу следующими строками:
	№
№ пп
	Наименование объекта, его характеристики
	Адрес
	Способ приватизации
	Балансовая стоимость (руб.)
	Предполагаемые сроки приватизации

	38
	Совокупность от списания Автомобиль Урал-43202 Идентификационный номер (VIN) ХТР432020К0129014 Марка, модель ТС УРАЛ-43202 Наименование (тип ТС) грузовая, седельный Тягач Модель, номер двигателя 740   -671599 Шасси (рама) № 0647184 Цвет кузова (кабины, прицепа) зеленый (хаки)
	612815, Кировская область,  Верхнекамский район,  пгт Лесной
	Аукцион
	700000,00
	4 квартал 2024 года

	39
	Совокупность от списания Экскаватор  ЭО-3323, 1996 год, рама № 14459, двигатель № 254069, Гос.рег. знак УА 1374 43, цвет красный
	Россия, 612814, Кировская область, Верхнекамский район, пгт Светлополянск
	Аукцион
	40000,00
	4 квартал 2024 года

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.

Председатель Думы

Верхнекамского муниципального округа

        А.В. Олин
Первый заместитель
главы администрации муниципального округа

             Е.Ю. Аммосова
Гордеева Д.С.
2-10-05